РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

242750, Брянская обл., п Дубровка, ул. Победы, д.2
Телефон. 8-(48332)-9-15-85 Факс: 8-(48332) 9-33-49; 9-15-85, 9-27-21

e-mail: dubroo2@yandex.ru
ОКПО-02103448, ОГРН 1023201737613, ИНН/КПП 3210002240/321001001

Приказ № 359

от «28» декабря 2022 г. р.п.Дубровка

«Об утверждении Плана проведения
мероприятий по ведомственному
контролю в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных
нужд на 2023 год»

В целях организации осуществления ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг, в соответствии с приказом Отдела образования администрации
Дубровского района №127 от 03.05.2018 г. «Об утверждении регламента проведения отделом
образования администрации Дубровского района ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения мероприятий по ведомственному контролю в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела
образования администрации Дубровского района Прокопович Н.М.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника отдела образования
администрации Дубровского района Прокопович Н.М.

Исп. Ососкова Е.А.

mailto:dubroo2@yandex.ru

Приложение к приказу отдела
образования администрации
Дубровского района
№359 от 28.12.2022 г.

План
проведения мероприятий по ведомственному контролю

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год

№
пп

Наименование, ИНН, адрес учреждения Предмет проверки,
период времени, за

который проверяется
деятельность

Вид мероприятия Срок проведения
проверки, дата проверки

1 МБОУ Дубровская №2 СОШ, ИНН 3210003356
Адрес: 242750, Брянская область, Дубровский
район, р.п Дубровка, 1-й мкр-н, д.2 стр.1

Соблюдение
законодательства в сфере
закупок товаров, работ,
услуг, 2023 г.

Документарная 13.06.2023 Г.-30.06.2023 г.

2 МБОУ Дубровская №1 СОШ им. генерал-
майора Никитина И.С, ИНН 3210003349
Адрес: 242750, Брянская область,
п.г.т. Дубровка, ул. 60 лет Октября, д. 16 а

Соблюдение
законодательства в сфере
закупок товаров, работ,
услуг, 2023 г.

Документарная 02.10.2022 Г.-20.10.2022 г.

Исполняющий обязанности
начальника отдела образования
администрации Дубровского района Прокопович Н.М.